
 

Stránka 1 z 4  Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III 
 CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022870  

 

Zápis ze 6. jednání Řídícího výboru projektu  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III  

(dále jen ŘV MAP ORP Ostrava III) 
 

 

Termín jednání:  25.10.2023, od 9:00 hodin 

Místo jednání:  Výstavní síň ÚHA, MMO, Prokešovo nám. 8, Ostrava 

Způsob jednání:  prezenční  

 

 

Jednání se zúčastnili:   viz příloha č. 1 tohoto zápisu 

Celkový počet členů ŘV:   29 

Jednání se zúčastnilo členů ŘV:  24 

 

Písemně pověření zástupci:  Bc. Milena Ogurčáková (zastoupila Mgr. Petra Vidláka, Ph.D.) 

Mgr. Jaroslav Uchytil, Ph.D. (zastoupil doc. Mgr. Daniela 

Jandačku, Ph.D.) 

Ing. Hana Radková (zastoupila Ing. Tomáše Výtiska) 

 

Hosté bez hlasovacího práva:  0 

Další účastníci bez hlasovacího práva: 4 (Mgr. Iva Májková, Bc. Nikola Korytářová, Bc. Karel Synek, 

DiS., Doc. Mgr. et Mgr. Kateřina Mikulcová, Ph.D.) 

   

 

1. Jednání ŘV MAP ORP Ostrava III a způsob jeho průběhu 

Na úvod 6. jednání ŘV MAP ORP Ostrava III vystoupila předsedkyně řídícího výboru Mgr. Andrea 

Hoffmannová, Ph.D., která přivítala přítomné členy řídícího výboru a zahájila jednání. 

 

Následně byla provedena kontrola usnášeníschopnosti ŘV MAP ORP Ostrava III. Dle prezenční listiny 

bylo v danou chvíli na jednání přítomno 24 členů ŘV s hlasovacím právem a 4 členové RT MAP ORP 

Ostrava III bez hlasovacího práva.  

Jednání se neúčastnilo 8 členů ŘV, 3 z těchto členů k účasti na jednání pověřili své zástupce.  

Na základě výše uvedených skutečností došlo k potvrzení usnášeníschopnost řídícího výboru 

a následnému objasnění způsobu hlasování. 

 

2. Program jednání 

Řídícímu výboru byl představen program jednání, o kterém bylo následně hlasováno. Program byl 

členům ŘV zaslán v rámci pozvánky na jednání. 

 

 



 

Stránka 2 z 4  Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III 
 CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022870  

Program: 

1. Schválení programu jednání 

2. Základní informace o průběhu realizace projektu 

3. Změny ve složení ŘV a schválení nové Organizační struktury 

4. Projednání aktualizace Strategického rámce priorit rozvoje vzdělávání ORP Ostrava do roku 2025  

    vč.  seznamu investičních priorit ORP Ostrava  

5. Projednání aktualizace Akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava na období 01.7.2023-  

    31.12.2024 

6. Projednání Akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava na období 01.1.2025-31.12.2025 

7. Projednání Závěrečné evaluační zprávy projektu 

8. Diskuse 

9. Závěr 

 

Usnesení č. 1: Řídící výbor projektu MAP ORP Ostrava III schvaluje program 6. jednání ŘV MAP ORP 

Ostrava III 

PRO: 24                      PROTI: 0                    ZDRŽUJI SE: 0 

 

3. Základní informace o průběhu realizace projektu 

Po schválení programu jednání hlavní manažerka projektu Mgr. Iva Májková předala členům ŘV MAP 

III aktuální informace o průběhu realizace projektu MAP ORP Ostrava III. Dále hovořila o připravovaném 

projektu MAP ORP Ostrava IV. 

 

4. Změny ve složení ŘV MAP ORP Ostrava III 

V důsledku personálních změn na Magistrátu města Ostravy došlo k hlasování o odvolání paní Mgr. 

Terezy Krčíkové z Řídícího výboru MAP ORP Ostrava III. 

 

Usnesení č. 2: Řídící výbor projektu MAP ORP Ostrava III odvolává člena ŘV MAP ORP Ostrava III  

paní Mgr. Terezu Krčíkovou 

PRO: 24                      PROTI: 0                    ZDRŽUJI SE: 0 

 

Na základě schválené změny ve složení ŘV MAP ORP Ostrava III byli členové ŘV požádáni o hlasování k 

aktualizaci dokumentu Organizační struktura projektu MAP ORP Ostrava III. Tento dokument byl 

členům ŘV zaslán spolu s pozvánkou.  

 

Usnesení č. 3: Řídící výbor projektu MAP ORP Ostrava III schvaluje aktualizovaný dokument 

Organizační struktura projektu MAP ORP Ostrava III 

PRO: 24                      PROTI: 0                    ZDRŽUJI SE: 0 

 

5. Projednání aktualizace Strategického rámce priorit rozvoje vzdělávání ORP Ostrava do roku 2025 

vč. seznamu investičních priorit ORP Ostrava  

Bc. Karel Synek, DiS. seznámil členy ŘV s navrhovanými změnami ve Strategickém rámci priorit rozvoje 

vzdělávání ORP Ostrava do roku 2025 a aktualizací seznamu investičních priorit ORP Ostrava, který je 



 

Stránka 3 z 4  Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III 
 CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022870  

přílohou výše uvedeného dokumentu. Oba dokumenty byly členům ŘV zaslány spolu s pozvánkou 

k jednání. Následně byli členové ŘV požádáni o hlasování. 

 

Usnesení č. 4: Řídící výbor projektu MAP ORP Ostrava III schvaluje aktualizaci Strategického rámce 

priorit rozvoje vzdělávání ORP Ostrava do roku 2025 vč. seznamu investičních priorit ORP Ostrava 

PRO: 24                      PROTI: 0                    ZDRŽUJI SE: 0 

 

6.  Projednání aktualizace Akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava na období 01.7.2023-  

    31.12.2024 

V tuto chvíli jeden člen ŘV MAP ORP Ostrava III opustil jednací místnost. Počet přítomných členů ŘV: 

23. 

 

Na základě změn ve strategickém dokumentu byly členy realizačního týmu projektu a pracovními 

skupinami navrženy změny v Akčním plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava na období 1.7.2023-

31.12.2024. Bc. Karel Synek, DiS. seznámil členy ŘV s navrhovanými změnami. Následně byli členové 

ŘV požádání o hlasování k těmto změnám. 

 

Usnesení č. 5: Řídící výbor projektu MAP ORP Ostrava III schvaluje aktualizaci Akčního plánu rozvoje 

vzdělávání ORP Ostrava na období 01.7.2023-31.12.2024 

PRO: 23                      PROTI: 0                    ZDRŽUJI SE: 0 

 

7.  Schválení Akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava na období 01.1.2025-31.12.2025 

Bc. Karel Synek, DiS. seznámil členy ŘV s podobou Akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Ostrava na 

období 1.1.2025-31.12.2025. Následně projektová manažerka Mgr. Iva Májková požádala členy ŘV 

o hlasování. 

 

Usnesení č. 6: Řídící výbor projektu MAP ORP Ostrava III schvaluje Akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Ostrava na období 01.1.2025-31.12.2025 

PRO: 23                      PROTI: 0                    ZDRŽUJI SE: 0 

 

Počet přítomných členů ŘV: 24. 

 

8.  Projednání Závěrečné evaluační zprávy projektu 

Doc. Mgr. et Mgr. Kateřina Mikulcová, Ph.D. seznámila přítomné členy ŘV se Závěrečnou evaluační 

zprávou projektu, kterou jako členka realizačního týmu projektu v pozici evaluátora MAP zpracovala. 

Závěrečnou evaluační zprávu členové výboru obdrželi spolu s pozvánkou k jednání. 

 

Usnesení č. 7: Řídící výbor projektu MAP ORP Ostrava III schvaluje Závěrečnou evaluační zprávu 

projektu 

PRO: 24                      PROTI: 0                    ZDRŽUJI SE: 0 

 

 



 

Stránka 4 z 4  Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III 
 CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022870  

9. Diskuse 

Nikdo z přítomných členů ŘV nevyužil prostor pro další diskusi. 

 

10. Závěr 

Předsedkyně řídícího výboru poděkovala všem členům řídícího výboru za jejich přítomnost 

na 6. jednání ŘV MAP ORP Ostrava III. Za realizační tým MAP členům poděkovala také Mgr. Iva 

Májková. 

 

11. Shrnutí 

V rámci 6. jednání ŘV MAP ORP Ostrava III došlo u všech přijímaných usnesení k naplnění podmínek 

vyplývajících z Jednacího řádu ŘV MAP ORP Ostrava III pro přijetí daných usnesení. Navrhovaná 

usnesení byla přijata. 

 

12. Přílohy 

1. Prezenční listina_6. jednání ŘV MAP ORP Ostrava III 

 

 

V Ostravě dne 1.11.2023 

Zpracovala: Mgr. Iva Májková, hlavní manažer projektu 

 

 


